Pág. 1

ANEXO VII

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Birigui
CONTRATADA: ..................................................................
CONTRATO Nº ..................................................................

OBJETO: Credenciamento  de  empresas  especializadas  interessadas  em  firmar  contrato  com  o
Município de Birigui para prestação de serviços de realização de exames laboratoriais de análises
clínicas  para  os  Pacientes  atendidos  pelos  médicos  especialistas  do  CINSA  (Consórcio
Intermunicipal  de Saúde),  Centro de Especialidades Médicas  da Secretaria  de Saúde,  Unidades
Básicas  de  Saúde,  Centro  Municipal  de  Atendimento  e  Diagnóstico  –  CEMADI,  Vigilância
Epidemiológica,  Ambulatório  de  Saúde  Mental,  Ambulatório  de  Saúde  da  Mulher,  Serviço  de
Atendimento  Especializado  –  SAE  DST/AIDS,  Atenção  Básica  de  Saúde,  exceto  Pronto  Socorro
Municipal, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser renovado até o limite legal a critério da
Administração.

Nome CRISTIANO SALMEIRÃO

Cargo PREFEITO MUNICIPAL

RG nº 23.157.523-3

Endereço(*) Rua Valladolid, 281 – Condomínio Residencial Ibiza, CEP 16201-079

Telefone (18) 3641-2052

e-mail cristiano.salmeirao@birigui.sp.gov.br

Responsável pelo atendimento a requisições de documentos do TCESP

Nome BERNADETE FERRETTE FÁVERO ZEN

Cargo DIRETORA DO DEPTO. DE MATERIAIS

Endereço Comercial
do Órgão/Setor

Rua Santos Dumont, 28, Centro, Birigui/sp

Telefone e Fax (18) 3643-6120 / (18) 3643-6139

e-mail diretor.materiais@birigui.sp.gov.br

Birigui, __ de ________ de 2.017.

CRISTIANO SALMEIRÃO
PREFEITO MUNICIPAL